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Друга ліга А
2025/26 3-й тур, Матч №14

Неділя, 10.08.2025, 13:00, "НТБ Нива" Поле №1, Вінниця. 32°C. Глядачі: 330

«Нива» Вінниця

1 : 2

«Атлет» Київ

1 Коломієць Єгор
3 Лотоцький Борис
17 Колчін Костянтин
8 Рябий Іван
5 Меженський Євген
7 Євтіхов Олександр
19 Мороз Євгеній
13 Власенко Антон
11 Петленко Артур
99 Чигур Дмитро
10 Загорулько Артур (К)

Запасні
25 Захарчук Роман
70 Балокін Олександр
14 Катеринка Сергій
29 Кондратюк Владислав
9 Петрик Артем
77 Побережець Ярослав
23 Борячук Олександр
22 Якимчук Ярослав

Тренер
Ярошенко Юрій

25 Шпаченко Ілля
64 Мельник Даніїл
21 Ченбай Сергій (К)
18 Стрілець Артем
26 Гаркуша Назар
16 Даниленко Євгеній
22 Мовчан Нікіта
99 Шишкін Сергій
15 Гордеєв Антон
10 Пресіч Назар
77 Бабич Ростислав

Запасні
30 Кіяшко Владислав
4 Пішак Артем
7 Липовий Андрій
3 Білозеров Михайло
11 Крицький Олександр
14 Степанов Сергій
17 Кавун Максим
5 Глушко Дмитро
28 Теймуров Фарман
20 Тищенко Даниїл
8 Мурашенко Іван
95 Кляцький Михайло

Тренер
Мурашенко Дмитро

Арбітр:
Соловйов Віталій
Асистент 1:
Кравчук Павло
Асистент 2:
Якунь Олег
4-й арбітр:
Зарічний Владислав
Спостерігач арбітражу:
Петров Андрій
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Друга ліга А, 2025/26, 3-й тур, Матч №14
Неділя, 10.08.2025, 13:00, "НТБ Нива" Поле №1, Вінниця. 32°C. Глядачі: 330

«Нива» Вінниця 1 : 2 «Атлет» Київ
2' 10 Пресіч Назар

13' 26 Гаркуша Назар

26' 15 Гордеєв Антон

30' 77 Бабич Ростислав

31' 99 Шишкін Сергій

39' 22 Мовчан Нікіта

46' 15 Гордеєв Антон
11 Крицький Олександр

3 Лотоцький Борис
14 Катеринка Сергій 56'

99 Чигур Дмитро
22 Якимчук Ярослав 56'

61' 99 Шишкін Сергій
20 Тищенко Даниїл

22 Якимчук Ярослав 63'

5 Меженський Євген
9 Петрик Артем 67'

19 Мороз Євгеній 67'

76' 26 Гаркуша Назар
17 Кавун Максим

76' 22 Мовчан Нікіта
28 Теймуров Фарман

11 Петленко Артур
70 Балокін Олександр 85'

9 Петрик Артем 86'

87' 77 Бабич Ростислав
95 Кляцький Михайло

13 Власенко Антон 90'

9 Петрик Артем 90+3'

90+3' 17 Кавун Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


